AVISO DE SUSPENSÃO DO LOTE 5

PROCESSO Nº 18/2400-0003966-7

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0796/2018

O  Diretor  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração  Central  de  Licitações  do  RS  -  CELIC,  no  uso  de  suas  atribuições,

COMUNICA  QUE  FICA  SUSPENSA  A  ABERTURA  DO  LOTE  5 DO  PREGÃO

ELETRÔNICO  Nº  0796/2018 para  análise  de  questionamentos  técnicos  pelo  Órgão

requisitante do procedimento licitatório, Brigada Militar, ao Lote 5 do Edital (docs. anexados

ao processo), devendo a nova data ser comunicada em relação a este Lote por intermédio

de publicação, conforme a legislação vigente.

Fica mantida a data de abertura da Sessão do Pregão quanto aos Lotes 1, 2, 3, 4, 6,

7, 8, 9, 10, 11 e 12 no dia 18 de outubro 2018, às 9 horas.

Ratificam-se os demais itens do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 17 de outubro de 2018.

Jairo Peres de Oliveira

 Diretor do DELIC/CELIC

CELIC – Central de Licitações
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre, CEP 90119-900 - RS –

Brasil - Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

17/10/2018 14:02:58 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 PE 796 - AVISO SUSPENSÃO LOTE 5 ... 350

18240000039667

Nome do documento: 18240000039667 Aviso  de  Suspensao Lote 5 PE 0796 2018.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC/CELIC / 241908401 17/10/2018 14:02:20

17/10/2018 14:02:58 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 PE 796 - AVISO SUSPENSÃO LOTE 5 ... 351

18240000039667